



GIRAL LIGNITE POWER LIMITED

(A SUBSIDIARY COMPANY OF RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD.)

Corporate Identity Number (CIN)-U40109RJ2006SGC023356

Regd & H.O.:Vidyut Bhawan, Janpath, Jyoti Nagar, Jaipur-302005

OFFICE OF THE MANAGING DIRECTOR

Opposite New Power House, Indira colony, Barmer (Raj.) -344001

Telephone : 02987-271001, Fax: 0282-224297, 02987-271001

E-mail: ceglpl@gmail.com Web site: www.rvunl.com

GLPL/ MD /Barmer/ F. D.

Dated

The Public relation Officer,
RVUNL, Vidhyut Bhawan,
Janpath, Jyoti Nagar, Jaipur.
Fax No. 0141-2740633.

Sub.- for publication of advertisement two in Hindi and one in English news paper.

Please find enclosed herewith Public notice in Hindi and English for publication of salient features of Tariff Petition for approval for Truing-up of Aggregate Revenue Requirement (ARR) for FY 2017-18 of GLPL, two in Hindi and one in English news paper widely circulated in Rajasthan.

Encl: - as above in soft and Hard Copies.

(Richh Pal Singh),
Managing Director,
GLPL, Barmer.

Copy submitted/ forwarded to following for kind information and necessary action please:

1. The Superintending Engineer, (), GLPL, Barmer.
2. The Accounts officer, GLPL, Barmer.
3. The Executive Engineer (contract), GLPL, Barmer.

Managing Director,
GLPL, Barmer.

Giral Lignite Power Limited

Giral, Barmer

Notice is hereby given that Giral Lignite Power Limited (GLPL) has filed a petition before the Rajasthan Electricity Regulatory Commission (RERC) under Section 62 of the Electricity Act, 2003 for approval for Truing-up of ARR for FY 2017-18 under RERC (Terms & Conditions for determination of Tariff Regulations, 2014).

Copies of the petition are available for inspection/ perusal and sale on payment of Rs. 100/- in the RERC office and in the office of the Petitioner at Giral Lignite Power Ltd., Giral, Barmer. The petition is also available at GLPL website ceglpl@gmail.com and on RERC website www.erc.rajasthan.gov.in.

A brief summary of the salient points of the true-up for FY 2017-18 are given below:

(Rs. in crore)

Particulars	As per RERC order	Actual/Audited
Total Fixed cost	306.20	248.61
Variable cost	219.03	0.13
Total Expenses (A)	525.23	248.74
Total Revenue from electricity (B)	525.23	0.00
Total amount sought(E)=A-B		248.74

Persons desirous to file comments/suggestions may furnish it to the Receiving Officer, RERC, Vidyut Viniyamak Bhawan, Near State Motor Garage, SahkarMarg, Jaipur -302001 with supporting details and an affidavit in form-3 of RERC (Transaction Of Business) Regulations 2005, in six copies, so as to reach the Receiving Officer on or before 28.02. 02.2019.

RVUN/PR_3174/2019

Managing Director

GLPL, Barmer

गिरल लिग्नाइट पॉवर लिमिटेड

गिरल, बारमेर

सार्वजनिक सूचना

सूचना दी जाती है कि गिरल लिग्नाइट पॉवर लिमिटेड ,बाड़मेर (ज़ी.एल.पी.एल.) ने राजस्थान विद्युत विनियामक आयोग (रा.वि.नि.आ) के समक्ष विद्युत अधिनियम, 2003 की धारा 62 के तहत जिसे रा.वि.नि.आ (टैरिफ के निर्धारण हेतु नियम एवं शर्तें) विनियम, 2014 के साथ पढ़ा जाये, ज़ी.एल.पी.एल. के विद्युत गृहो 1& 2के लिए वित्तीय वर्ष 2017-18 के लिए वार्षिक निष्पादन समीक्षा (स.नि.वा) के अनुमोदन हेतु याचिका प्रस्तुत की है।

आवेदन की प्रतियां हिन्दी एवं अंग्रेजी में आयोग के कार्यालय में तथा याचिकाकर्ता के कार्यालय, गिरल लिग्नाइट पॉवर लिमिटेड, गिरल ,बारमेर में निरीक्षण/ पढने के लिए उपलब्ध रहेगी एवम याचिका की प्रति 100/- रुपये का भुगतान कर प्राप्त की जा सकती है। याचिका रा.वि.उ.नि (ज़ी.एल.पी.एल) की वेबसाइट www.rvunl.com तथा रा.वि.नि.आ की वेबसाइट www.rerc.rajasthan.gov.in पर भी उपलब्ध है।

डू-अप वित्तीय वर्ष 2017-18 के लिए याचिका की मुख्य विशेषताएं इस प्रकार हैं:

(रूपये किरोड़ में)

विवरण	रा.वि.नि.आ के आदेश के अनुसार	वास्तविक अंकेक्षित/
कुल स्थिर लागत	306.20	248.61
परिवर्तनीय लागत	219.03	0.13
कुल व्यय (अ)	525.23	248.74
बिजली से आय)स्थिर और ऊर्जा शुल्क((ब)	525.23	0.00
डिस्कॉम से कुल मांग राशि स=अ+ब		248.74

यदि कोई व्यक्ति प्रस्तावित याचिका के सम्बन्ध में कोई आपत्ति या सुझाव प्रस्तुत करने का इच्छुक है तो वह प्राप्ति अधिकारी, राजस्थान विद्युत विनियामक आयोग, विद्युत विनियामक भवन, स्टेट मोटर गैरिज के पास सहकार मार्ग जयपुर-302001 को सहायक जानकारी एवम रा.वि.नि.आ (कारोबार का संचालन) विनियम 2005 के हलफनामों के प्रारूप 3 के साथ भेजे अथवा प्रस्तुत कर सकता है। ऐसे आपत्ति/सुझाव छः प्रतियो में प्रस्तुत किये जावें तथा प्राप्ति अधिकारी को दिनांक 28.02.2019 तक या उससे पहले तक पहुँच जाने चाहिये।

प्रबंध निदेशक

RVUN/PR_3174/2019

जी.एल.पी.एल., बाइमेर
